
Kraj Vysočina
KUJIP01CGMA7

DODATEK Č. 1

Smlouvy o dílo
č. objednatele ID 129084 ze dne 17. 10. 2019 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

„ Transformace Domova Háj III. - Havlíčkův Brod - stavebnípráce“

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564 602 205 / +420 724 650 190
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211042399/6800

Zhotovitel: PWB stavby s.r.o.
se sídlem Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO: 01434837
DIČ: CZ01434837
zastoupený: Václavem Práškem
zástupce pro věci smluvní: Václav Prášek
zástupce pro věci technické: Roman Suk
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO): Josef Suk
Tel.: + 420 605 559 941
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5501851359/0800
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282836

2. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č,1 Smlouvy o dílo ze dne 17. 10. 2019 je změna bankovního 
spojení objednatele a bankovního spojení zhotovitele. V původní smlouvě o dílo bylo chybně 
uvedeno číslo účtu objednatele, které neodpovídalo registračnímu číslu projektu: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005883. Číslo účtu zhotovitele se mění na základě jeho písemné 
žádosti ze dne 9. 1. 2020.

Stránka 1 z 3



Smluvní strany se proto dohodly na uzavření dodatku, kterým se mění níže uvedená 
ustanovení Smlouvy o dílo takto:

Článek 1. Smluvní strany se mění a nově zní takto:

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564 602 205 / +420 724 650 190
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211042399/6800

Zhotovitel: PWB stavby s.r.o.
se sídlem Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
IČO: 01434837
DIČ: CZ01434837
zastoupený: Václavem Brečkou
zástupce pro věci smluvní: Václav Brečka
zástupce pro věci technické: Roman Suk
osoba pověřená vedením stavby 
-hlavní stavbyvedoucí (AO): Josef Suk
Tel.: + 420 605 559 941
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5501851359/0800
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 282836

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti dne podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), splní objednatel a splnění této povinnosti doloží 
průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyl-li 
dodatek, na který se vztahuje povinnost měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen 
od počátku.

Stránka 2 z 3



Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotoveních.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Havlíčkův Brod Jihlava 01 01, 2020

jednatel společnosti náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 3 z 3


